

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 92864847

Data publicarii	01.02.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.376,15 RON - 2.376,15 RON

Descriere: HOCHLAND Telemea de Oaie 200 g 393244 12,16 RON 10 buc. 121,60 RON 132,54 RON incl. TVA METRO Chef Bacon cu Sorici 104475 38,33 RON 3.034kg 116,30 RON 126,77 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 291610 13,73 RON 2.039 kg 28,00 RON 30,52 RON incl. TVA Fine Life Ton Bucati In Ulei 2 x 185 G 110024 12,75 RON 24 buc. 305,95 RON 333,49 RON incl. TVA BELIN Ceai Menta 104 g 275187 5,76 RON 15 buc. 86,33 RON 94,10 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Aripi de Pui * 295339 13,54 RON 10.603 kg 143,56 RON 156,48 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 25,15 RON 2 buc. 50,30 RON 54,83 RON incl. TVA SCANDIA SIBIU Pate Porc 6 x 120 g 114659 22,35 RON 10 buc. 223,46 RON 243,57 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 18,00 RON 3 buc. 54,01 RON 58,87 RON incl. TVA File Salau de Nil Calibru 300-500g Congelat 6 Kg * 108151 219,44 RON 1 buc. 219,44 RON 239,19 RON incl. TVA FOX Cremwursti Porc 95083 29,58 RON 20.16 kg 596,39 RON 650,07 RON incl. TVA HAME Pate de Porc 24 x 48 g 382761 42,25 RON 2 buc. 84,51 RON 92,12 RON incl. TVA ARNOS Cus-Cus Paste Fainoase cu Oua 250 g 63 2,64 RON 22 buc. 57,99 RON 63,21 RON incl. TVA METRO Chef Fasole Verde Taiata Congelata 2,5 Kg * 242111 20,51 RON 3 buc. 61,52 RON 67,06 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 5,96 RON 5.845 kg 34,81 RON 37,94 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,29 RON 36.28 kg 191,98 RON 209,26 RON incl. TVA
